
ANUNCIO 

PROCESO SELECTIVO PARA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO
 DE FUNCIONARIO INTERINO.

PLAZA: ADMINISTRATIVO 

Mediante Decreto 2025-0450 de 4 de marzo de 2025, se ha acordado lo siguiente:

“…/…
Expirado el plazo de alegaciones, los aspirantes excluidos por falta de pago de Tasa:
LATORRE SÁNCHEZ RAQUEL 18*****4G

PEREZ NASARRE ELENA 18*****5Y

Presentan documento de abono de tasa, subsanando su exclusión del proceso selectivo. 
El órgano competente para adoptar la presente resolución es la Alcaldía Presidencia en virtud del artículo 
21.1.h) de la ley 7/1985, de 2 de abril reguladora de las Bases de Régimen Local, que,
RESUELVE:
PRIMERO.:Admitir  la  aportación  de  la  tasa  por  examen  de  los  aspirantes  que  figuran  a  continuación 
subsanando así la solicitud presentada en su día para concurrir al proceso selectivo :
LATORRE SÁNCHEZ RAQUEL 18*****4G

PEREZ NASARRE ELENA 18*****5Y

SEGUNDO.- Aprobar el listado definitivo de aspirantes que figura a continuación:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:
APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE

ABADIAS NICOLAS CARLOS 73*****6C

ABADIAS NICOLAS RAQUEL 25*****7B

ARENAS CASTRO KARINA DE JESUS 17*****7C

AURENSANZ TENA JAIME 17*****5X

BASES MARTINEZ ELENA 77*****5S

BENEDI BOROBIA SONIA 17*****8Y

CARNICER CUBERO AZAHARA 17*****7C

CEBOLLERO PARRILLA MANUEL 72*****0S

CUCALON ANDRES MARIA DEL MAR 29*****4W

CUESTA BAILON ALEJANDRO 74*****0N

DÍAZ GARCÍA SILVIA 25*****7Q

DIEZ SANCHEZ SARA 73*****7Z

Ayuntamiento de La Almunia de Doña Godina
Plaza de España, 1, La Almunia de Doña Godina. 50100 (Zaragoza). Tfno. 976600076. Fax: 976812451

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2W

XP
5X

97
69

JL
X7

57
JX

7S
XR

Z7
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
lm

un
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



DUARTE BADIA ELENA 73*****2P

ECHAURI GUALLAR MARTA ISABEL 72*****6W

ELVIRA MARTINEZ ALICIA 25*****6H

FANLO RUBIO PILAR 26*****6G

FERNANDEZ VIDORRETA ALVARO 78*****4P

FORNIÉS CARDIEL SUSANA 29*****3W

GARCIA CORTES MARIA DE LOS ANGELES 25*****8G

GARCIA NARVAEZ URSULA 53*****2J

GAY SANGROS SARA 72*****6A

GIL LORENTE MARIA PILAR 17*****8P

GONZALEZ GIMENEZ VICTORIA MARIA 72*****6V

GONZÁLEZ MANERO YOLANDA 29*****7 D

GONZALO CHAVE ANGEL MANUEL 17*****1D

GRACIA BARANDA SERGIO DAVID 17*****4J

GREGORIO NOGUERAS MARIA JOSE 46*****2W

IBUARBEN MORENO MARIA PILAR 73*****5R 

JANEIRO LUMBRERAS NOELIA 25*****7N 

LAFUENTE SANZ VICENTE DAVID 73*****7R

LATORRE SANCHEZ RAQUEL 18*****4G

LOPEZ ALONSO MARIA ROSA 72*****8S

LORENZO LOREN ELENA 73*****2P

MARIN MEMBRADO ANA 17*****2T

MARTIN CRESPO CECILIO 53*****2B

MARTÍN GRACIA ANA ROSA 25*****8R

Ayuntamiento de La Almunia de Doña Godina
Plaza de España, 1, La Almunia de Doña Godina. 50100 (Zaragoza). Tfno. 976600076. Fax: 976812451

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2W

XP
5X

97
69

JL
X7

57
JX

7S
XR

Z7
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
lm

un
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



MARTINEZ CLEMENTE MARIA DEL PILAR 72*****S

MARTON AGUIRRE MARIA ESTER 17*****8H

MELENDO CALVO ANA CARMEN 72*****1M

MOLINA LASHERAS EDURNE 25*****8Z

MOLINERO FUENTES IRENE 72*****1A

MORENO GARCIA ISIS 17*****0E

MURILLO ORDUÑA MARIA DEL CARMEN 17*****4P

MURILLO SANCHEZ VANESSA 17*****6S

NAVARRO MORTE MARIA SOLEDAD 18*****3Z

NAVARRO RUBIO MARIA ESTHER 72*****2V

NAVARRO SANCHEZ SILVIA 73*****0V

NAVASA MARTIN ESTHER 25*****2V

NUÑEZ GONZALEZ ESTHER 18*****5Z

OJEDA BURRIEL RAQUEL 17*****3T

OLLOQUI CUARTERO Mª PILAR 29*****8F

ORGAZ MARGARITA MATILDE 25*****7Y 

PEREZ NASARRE ELENA 18*****5Y

PICONTÓ CALVO RAMIRO 73*****0Z

PISONERO RODRIGUEZ YOLANDA 78*****3J

PIZARRO RIBALLO EVA 72*****2S

RODRIGUEZ CANTOS JULIA TERESA 73*****0K

RODRIGUEZ PARDOS NURIA 73*****8H

ROYO CAMBRONERO NAHUM 73*****2Z

RUBIO VELA MARÍA PILAR 17*****6K

SAMITIER MORENO EVA MARTA 17*****9M

Ayuntamiento de La Almunia de Doña Godina
Plaza de España, 1, La Almunia de Doña Godina. 50100 (Zaragoza). Tfno. 976600076. Fax: 976812451

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2W

XP
5X

97
69

JL
X7

57
JX

7S
XR

Z7
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
lm

un
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



SAN MARTIN PEREZ KATIA 72*****5S

SANCHEZ BLASCO ROSA GEMA 17*****9C

SÁNCHEZ MARTELES ADRIÁN 25*****3L  

SANCHO GARCIA NURIA 17*****2J

SEÑOR BAUTO MARIA 73*****3M

TEJEDOR GRACIA NURIA 72*****2M 

UGARRIZA HERNANDEZ CARMEN 16*****9D

 
EXCLUIDOS: NINGUNO

SEGUNDO. Publicar  la  relación  definitiva,  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
http://laalmunia.sedelectronica.es y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.
TERCERO.- Convocar a los aspirantes al ejercicio de oposición que se celebrará el próximo 24 de marzo a las 
9:00 horas en el Palacio de San Juan, s/n de la Almunia de Doña Godina.”

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de La Almunia de Doña Godina
Plaza de España, 1, La Almunia de Doña Godina. 50100 (Zaragoza). Tfno. 976600076. Fax: 976812451

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
2W

XP
5X

97
69

JL
X7

57
JX

7S
XR

Z7
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
lm

un
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 

http://laalmunia.sedelectronica.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Almunia de Doña Godina
	2025-03-04T09:42:33+0100
	La Almunia de Doña Godina
	SELLO AYUNTAMIENTO DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA
	Lo acepto




